



Şubat Ayına Gümrük Tarifeleri ile Başlandı

- ABD Başkanı Donald Trump, Kanada, Meksika ve Çin'den yapılan ithalata ek gümrük vergisi getirilmesini öngören kararnameyi imzaladı. Böylece, Kanada ve Meksika'dan ithal edilen mallara yüzde 25, Çin'den yapılan ithalata yüzde 10 oranında ek gümrük vergisi getirildi. Gümrük tarifeleri ile karşı karşıya kalan ülkeler, ABD'ye karşı misilleme hazırlığı içerisinde. Ticaret savaşları şubat ayı itibarıyla başladı. ABD'de Fed 2025 yılının ilk para politikası toplantısında faiz oranlarını yüzde 4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) endeksi, değişim göstermeyerek yıllık bazda 2,8 seviyesinde gerçekleşti. Verinin yıllık bazda sabit kalması ve aylık bazda hafif bir artış göstermesi ABD'de enflasyon baskılarının kontrol altında kaldığına işaret etti. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de imalat sektörü PMI, fabrika siparişleri, dayanıklı mal siparişleri, ADP istihdam raporu, dış ticaret dengesi, hizmet sektörü PMI, tarım dışı istihdam, işsizlik oranı, Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi yakından izlenecek.
- Avrupa Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel 25 baz puan faiz indirimine gitti. Euro Bölgesinde ekonomik aktivite 2024 yılının son çeyreğinde çeyreklik bazda değişim göstermeyerek beklentilerin altında kaldı. Başkan Lagarde, ekonominin dördüncü çeyrekte durgunlaştığını ve yakın gelecekte de zayıf kalmasının muhtemel olduğunu belirtti.
- Asya tarafında Çin'de imalat PMI eşik seviye olan 50'nin altına gerileyerek 49,1 seviyesinde gerçekleşti. Japonya'da aralık ayında sanayi üretimi önceki aya göre yüzde 0,3 ile beklentilerin üzerinde arttı. Perakende satışlar yıllık bazda yüzde 3,7 oranında artış kaydetti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
 - Hanehalkı 12 ay sonrası enflasyon beklentileri yüzde 4,3 puan azalarak yüzde 58,8 seviyesine geriledi.
 - Reel Kesim Güven Endeksi ocak ayında bir önceki aya kıyasla 0,1 puan azalarak 102,6 seviyesine geriledi. Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri ise ocak ayında artış gösterdi. İnşaat Güven Endeksi eşik seviye olan 50'nin altında kalmaya devam etti.
 - İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi aylık artışı yüzde 5,16 olarak gerçekleşti.



Haftalık Durum

	24-01-25	31-01-25	Haftalık Değişim	2025 Yılındaki Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim
XK050	9.455	9.415	-0,4%	0,2%	23,2%	32,6%	210,3%
XU100	10.105	10.004	-1,0%	1,8%	31,6%	35,6%	196,6%
USDTRY	35,66	35,84	0,5%	1,3%	20,1%	57,5%	39,6%
DXY	107,47	108,50	1,0%	0,0%	7,1%	-2,1%	8,2%
US-10-yıl	4,63	4,58	-1,1%	0,0%	18,0%	0,0%	156,3%
TR-10-yıl	26,72	26,70	-0,1%	-7,2%	7,6%	169,4%	-59,2%
TR-2-yıl	38,22	38,16	-0,2%	-5,9%	2,2%	298,0%	-56,1%
CDS (5-yıl)	260,17	253,54	-2,5%	-2,4%	-6,6%	-45,2%	-10,5%
Ons Altın	2.771,00	2.798,00	1,0%	6,7%	27,2%	13,1%	-0,3%
Gram Altın	3.180,00	3.227,00	1,5%	8,1%	52,1%	78,9%	40,4%
Gram Gümüş	35,15	36,01	2,4%	9,6%	45,3%	57,1%	44,9%

Uluslararası



ABD’de Fed 2025 yılının ilk para politikası toplantısında faiz oranlarını yüzde 4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. Böylelikle 2024 yılının eylül ayından bu yana 3 kez üst üste faiz indirimine giden Fed, faiz indirimlerine ara vermiş oldu. Fed Başkanı Jerome Powell toplantının ardından yaptığı açıklamalarda yüzde 2’lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşma konusundaki kararlılığın devam ettiğini belirtti. Powell, ekonominin genel çerçevede güçlü olduğunu ve yeni kararlar verirken aceleci davranılmaması gerektiğini ifade etti.

ABD’de mal ticaret dengesi açığı aralık ayında eksi 122 milyar 100 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. ABD’de Ticaret Bakanlığı tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan Mal Ticaret Dengesi İstatistiklerine göre; mal ticaret dengesi açığı beklenti değer olan eksi 105 milyar 300 milyon dolar seviyesini aşarak eksi 122 milyar 100 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde, mal ihracatı bir önceki döneme kıyasla 7 milyar 800 milyon dolar azalarak 167 milyar 500 milyon dolar seviyesine gerilerken mal ithalatı ise 10 milyar 800 milyon dolar artarak 289 milyar 600 milyon dolar seviyesine ulaştı.

ABD’de mevsim etkilerinden arındırılmış yeni konut satışları aralık ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 3,6 ve yüzde 6,7 oranında artış göstererek 698 bin adet seviyesine ulaştı. ABD’de Ticaret Bakanlığı tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan yeni konut satış istatistiklerine göre; ülke genelinde yeni satılan konut satış sayısı, mevsim etkilerinden arındırıldığında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 3,6 ve yüzde 6,7 oranında artış göstererek 698 bin adet seviyesine ulaştı. Söz konusu dönemde piyasa beklentisi yeni konut satışlarının 669 bin adet seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Ayrıca satışa çıkan yeni konutların medyan satış fiyatı ise yıllık bazda yüzde 2 oranında artarak 427 bin dolar seviyesine ulaştı.

ABD’de dayanıklı mal siparişleri yüzde 2,2 oranında azalarak beklentilerin altında kaldı. ABD’de aralık ayına ilişkin olarak açıklanan dayanıklı mal siparişleri verisine göre; dayanıklı mal siparişleri yüzde 2,2 oranında azalışla beklentilerin epey altında gerçekleşerek 276 milyar 100



milyon dolar seviyesine gerilediği gözlemlendi. Aynı dönemde savunma dışı havacılık hariç sermaye malı siparişleri (çekirdek sermaye malı siparişleri) ise yüzde 0,5 oranında artış ile beklentilerin üstünde gerçekleşti. Ayrıca, aralık ayında ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri ise yüzde 0,3 oranında artış gösterdi.

ABD’de Tüketici Güven Endeksi bir önceki döneme göre 5,4 puan geriledi. ABD’de Conference Board tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Güven Endeksine göre; tüketici güveni bir önceki aya kıyasla 5,4 puan düşüş göstererek 104,1 puan seviyesine geriledi ve beklentilerin altında kaldı. Aynı dönemde, tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan Mevcut Durum Endeksi de 9,7 puan azalarak 134,3 seviyesine düştü. Ayrıca, tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli değerlendirmelerini yansıtan Beklentiler Endeksi de 2,6 puan düşüş yaşayarak 83,9 seviyesine geriledi.

ABD’de Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları yıllık bazda değişim göstermeyerek yüzde 2,8 artış kaydetti. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından aralık ayına ilişkin olarak açıklanan verilere göre; Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) endeksi, aylık bazda 0,2 ve yıllık bazda 2,8 seviyesinde gerçekleşti. Gıda ve enerji harcamalarının dışarıda tutulduğu endeksin yıllık bazda sabit kalması ve aylık bazda hafif bir artış göstermesi ABD’de enflasyon baskılarının kontrol altına alındığına işaret etti.

Euro Bölgesinde ekonomik aktivite 2024 yılının son çeyreğinde çeyreklik bazda değişim göstermeyerek beklentilerin altında kaldı. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından 2024 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verisine göre; Euro Bölgesi’nde ekonomik büyüklük bir önceki çeyreğe kıyasla değişmeyerek beklentilerin altında kaldı. Alt kırılımlar incelendiğinde, 2024 yılının son çeyreğinde en yüksek artışı yüzde 1,5 oran ile Portekiz tarafından kaydedilirken, en büyük gerilemeyi yüzde 1,3 oran ile İrlanda olduğu kayıtlara geçti.

AMB mevduat faizinde 25 baz puan indirime giderek mevduat faizini yüzde 3,00 seviyesinden yüzde 2,75 seviyesine düşürdü. Avrupa Merkez Bankası (AMB), beklentiler doğrultusunda 25 baz puanlık indirime giderek yüzde 3 seviyesinden yüzde 2,75 seviyesine indirdi. Mevduat, refinansman ve gecelik borç verme faiz oranlarını da sırasıyla yüzde 2,75, 2,90 ve 3,15 seviyelerine düşürdü. Bankanın açıkladığı karar metninde enflasyonla mücadele sürecinin iyi gittiği belirtilirken, şu ifadeler kullanıldı “Enflasyon, personel projeksiyonlarıyla büyük ölçüde uyumlu bir şekilde gelişmeye devam etti ve bu yıl içinde Yönetim Kurulunun orta vadeli yüzde 2 hedefine geri dönmesi bekleniyor.”

Almanya’da 2024 yılının son çeyreğinde GSYİH çeyreklik bazda yüzde 0,2 oranında daraldı. Almanya’da Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından 2024 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verisine göre; ekonomik aktivite bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 oranında daralarak beklentilerin altında kaldı. Böylelikle, Almanya ekonomisi 2024 yılının tamamında bir önceki yıla kıyasla yüzde 0,2 oranında küçülerek art arda 2 yıl daralmış oldu. Almanya ekonomisi 2023 yılını da yüzde 0,2 oranında daralarak kapatmıştı.

Almanya’da ocak ayı ihracat Beklentisi bir önceki döneme kıyasla 1,2 puan azalarak -7,3 seviyesine geriledi. Almanya’da Ekonomi Araştırma Enstitüsü (IFO) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan İhracat Beklenti Anketinin sonuçlarına göre; bir önceki döneme kıyasla 1,2 puan



azalarak -7,3 seviyesine geriledi. Böylelikle İhracat Beklenti Endeksi, üst üste yedinci ayında da düşüş göstererek son bir yılın en düşük seviyesinde gerçekleşmiş oldu. IFO Anketler Merkezi Müdürü Klaus Wohlrabe, anket sonuçlarına ilişkin olarak "İhracatta yeni yılın başlangıcı üzücüydü. Yurt dışındaki pozitif ivme şu ana kadar yerli ihracatçılar üzerinde önemli bir etki oluşturmadı." açıklamasında bulundu

Almanya'da GFK Tüketici Güven Endeksi şubat ayında beklentilerin aksine 1 puan azalarak eksi 22,4 seviyesine düştü. Almanya'da Nuremberg Piyasa Kararları Enstitüsü (NIM) ile GFK tarafından şubat ayına yönelik olarak açıklanan Tüketici Güven Endeksine göre; Tüketici Güven Endeksi beklentilerin aksine 1 puan azalarak eksi 22,4 seviyesine düştü. NIM Tüketici Araştırmacıları Uzmanı Rolf Buerkl söz konusu veriyi değerlendirdiği açıklamalarında: fabrika kapanışları ve üretim lokasyonlarının değişmesiyle alakalı ortaya çıkan haberlerin, halkı daha fazla endişelendirdiği ve bunun Tüketici Güven Endeksine olumsuz yansıdığını ifade etti.

Çin'de imalat PMI ocak ayında 49,1 seviyesinde gerçekleşti. Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun (UİB) ocak ayına ilişkin olarak açıkladığı imalat, hizmet ve inşaat sektörü Satın Alma Yöneticileri Endeksleri'ne (PMI) göre; imalat PMI 1,0 puan düşüşle 49,1 seviyesine geriledi ve geçtiğimiz 3 ayın ardından ilk kez eşik değer olarak kabul edilen 50,0 seviyesinin altında gerçekleşerek imalat sektöründe daralmaya işaret etmiş oldu. Aynı dönemde inşaat PMI 49,3 seviyesinde gerçekleşerek daralmaya işaret ederken hizmet PMI ise 50,3 seviyesinde gerçekleşerek genişlemeye işaret etti.

Japonya'da BOJ ocak ayı para politikası toplantısı tutanaklarını yayımladı. Japonya'da Merkez Bankası (BOJ) tarafından ocak ayı para politikası toplantısına ilişkin olarak açıklanan tutanaklara göre; toplantı katılımcılarının çoğunluğu, veri odaklı yaklaşım çerçevesinde gelecek toplantıda faiz artırımının daha uygun olabileceğini ifade etti. Tutanaklarda; bir katılımcı hariç diğer katılımcıların, enflasyonun yaklaşık 3 yıldır takip edilen hedef olan yüzde 2 seviyesinin üzerinde seyretmesi ve işgücü yetersizliği gerekçeleriyle faiz oranının arttırılmasını desteklediği görüldü.

Japonya'da aralık ayı sanayi üretimi aylık 0,3 oranında artarken, perakende satışlar yıllık 3,7 oranında artış kaydetti. Japonya'da aralık ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi ve perakende satışlar verilerine göre, sanayi üretimi aylık bazda yüzde 0,3 oranında artışla piyasa beklentisi olan yüzde eksi 0,1 seviyesinin üzerinde gerçekleşti. Aynı dönemde perakende satışlar ise yıllık bazda yüzde 3,7 oranında artış gösterdi. Öte yandan, işsizlik oranı kasım ayına kıyasla yüzde 0,1 oranında azalarak 2,4 seviyesine geriledi.



Yurt İçi



Hanehalkı 12 ay sonrası enflasyon beklentileri 4,3 puan azalarak yüzde 58,8 seviyesine geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Sektörel Enflasyon Beklentilerine göre; 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, piyasa katılımcıları için 1,7 puan azalarak yüzde 25,4 seviyesine, reel sektör için 3,8 puan azalarak yüzde 43,8 seviyesine gerilerken, hanehalkı için ise 4,3 puan azalarak yüzde 58,8 seviyesine geriledi. Aynı dönemde, gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 4,5 puan artarak yüzde 30,8 seviyesinde gerçekleşti.

Reel Kesim Güven Endeksi ocak ayında bir önceki aya kıyasla 0,1 puan azalarak 102,6 seviyesine geriledi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan İktisadi Yönelim Anketi sonuçlarına göre; mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya kıyasla 0,1 puan azalarak 102,6 seviyesine geriledi. Alt kırılımlar incelendiğinde, sabit sermaye yatırım harcaması, gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı, mevcut mamul mal stoku, mevcut toplam sipariş miktarı ve gelecek üç aydaki üretim hacmine ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken son üç aydaki toplam sipariş miktarı, gelecek üç aydaki toplam istihdam ve genel gidişata ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi.

TCMB tarafından ocak ayına ilişkin olarak Para Politika Kurulu Toplantısı Özeti yayımlandı. İlgili toplantı özetinde; Para politikasındaki kararlı duruşun dezenflasyon sürecini güçlendirmekte olduğu açıklandı Enflasyonda kalıcı bir düşüş sağlanana ve fiyat istikrarı tesis edilene kadar sıkı para politikası uygulamalarına devam edileceği belirtildi enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda, para politikası araçlarının etkin bir şekilde kullanılacağı ifade edildi. Kurul, kararlarını enflasyon görünümü odaklı, ihtiyatlı ve toplantı bazlı bir yaklaşım ile ele alınacağı aktarıldı.

24 Ocak haftasında yabancı yatırımcılar net olarak 345,4 milyon dolar tutarında hisse senedi ve 382,9 milyon dolar tutarında Devlet İç Borçlanma Senedi alımı gerçekleştirdi. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) tarafından 24 Ocak haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yabancı yatırımcılar net olarak 345 milyon 400 bin dolar tutarında hisse senedi, 382 milyon 900 bin dolarlık Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) alımı gerçekleştirdi. Böylelikle yabancıların hisse senedi pozisyonlarının piyasa değeri 34 milyar 217 milyon dolar, DİBS (Kesin Alım) pozisyonlarının piyasa değeri ise 20 milyar 562 milyon 500 bin dolar seviyesinde gerçekleşti.

Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı, ocak ayında bir önceki aya kıyasla 0,8 puan azalarak yüzde 74,8 seviyesine geriledi. TCMB tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına göre; mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı, bir önceki aya kıyasla 0,8 puan azalarak yüzde 74,8 seviyesine geriledi. Aynı dönemde kapasite kullanım oranı; mal grupları itibarıyla incelendiğinde, yatırım malları, tüketim malları, dayanıklı tüketim malları, dayanıksız tüketim malları ve ara mallar düşüş gösterdi.

Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endeksleri ocak ayında artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) ocak ayına ilişkin olarak yayımladığı Hizmet, Perakende Ticaret ve İnşaat Güven Endekslerine göre; mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven endeksi aylık bazda yüzde 2,5 oranında artarak 116,5, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde



1,4 oranında artarak 114,5 ve inşaat sektörü güven endeksi yüzde 2,6 oranında artarak 91,7 seviyelerinde gerçekleşti.

Ekonomik Güven Endeksi ocak ayında yüzde 0,8 oranında artarak 99,7 seviyesine yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan Ekonomik Güven Endeksine göre; Ekonomik Güven Endeksi aylık bazda yüzde 0,8 oranında artarak 99,7 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde, Tüketici Güven Endeksi ise yüzde 0,4 oranında azalarak 81,0, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi yüzde 0,1 oran azalarak 102,6 seviyelerinde gerçekleşirken hizmet sektörü güven endeksi yüzde 2,5 oranında artarak 116,5, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,4 oranında artarak 114,5 ve inşaat sektörü güven endeksi yüzde 2,6 oranında artarak 91,7 seviyesinde gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabı üzerinden makroekonomik görünümüne ilişkin açıklamalarda bulundu. Şimşek, “Enflasyon beklentileri dezenflasyonun hızı için kritiktir. Beklentilerin önümüzdeki dönemde enflasyondaki düşüşü daha fazla destekleyeceğini öngörüyoruz.” diyerek Sektörel Enflasyon Beklentilerini değerlendirdi. Ayrıca Bakan Şimşek, Dezenflasyon sürecinde uygulanan programa aynı kararlılıkla devam edileceğine ve bu sayede enflasyonu kalıcı olarak düşürerek, alım gücünü artıracaklarını da belirtti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, sanayide 2025 yılı itibarıyla yüksek teknoloji yatırımlarının arttırılacağını duyurdu. Bakan Kacır, “7 milyar dolara yakın yatırımı Türkiye’ye kazandırma aşamasına geldik. İnşallah önümüzdeki ay bunun ilk fazı olan 2 milyar doların üzerinde bir yatırım paketini duyuracağız” dedi. Ayrıca Bakan Kacır, Türkiye’nin son 22 yılda OECD ülkeleri arasında sanayi üretimini en fazla artıran ülke olduğunu vurgulayarak Türkiye’nin bir üretim üssü haline geldiğini ifade etti.

İstanbul Ticaret Odası (ITO) verilerine göre İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi aylık artışı yüzde 5,16 olarak gerçekleşti. İstanbul Ticaret Odası (ITO) tarafından açıklanan tüketici fiyat endeksine göre ocak ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi aylık artışı yüzde 5,16 olarak gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre ise yüzde 48,40 oranında artış kaydetti. Ocak ayında en yüksek grup artışı sağlık harcamaları grubunda, en yüksek azalış giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda izlendi.

Türkiye dış ticaret açığı 2024 yılında 82 milyar dolara geriledi. TÜİK tarafından 2024 yılına ilişkin olarak açıklanan Dış Ticaret İstatistiklerine göre, genel ticaret sistemine göre ihracat yıllık bazda yüzde 2,4 oranında artarak 261 milyar 855 milyon dolar seviyesinde, ithalat ise yüzde 5,0 oranında azalarak 344 milyar 20 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle dış ticaret açığı bir önceki yıla kıyasla yüzde 22,7 oranında azalarak 82 milyar 165 milyon dolar tutarında gerçekleşti. Aynı dönemde ihracatta imalat sanayinin payı yüzde 94,1 olarak kaydedildi.

Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu değiştirmede. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings tarafından yayımlanan değerlendirmeye göre, Türkiye’nin kredi notu değişikliğe gidilmeyerek BB- olarak açıklandı. Not görünümü durağan olarak gerçekleşti. Ayrıca Fitch Ratings, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’nın (TCMB) yıl sonunda politika faizini yüzde 28 seviyesine düşürmesini beklediğini de aktarırken, yıl sonu enflasyon beklentisini ise yüzde 32,8 olarak kaydetti.



Öncü Göstergeler



	Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
	Sanayi üretimi	Kasım	1,5%	-3,1%	
	İmalat PMI	Aralık	49,1	48,3	50,0
	Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Ocak	74,8%	75,6%	
	İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Kasım	-15,5%	-9,2%	
	İthalat - (ara malları) (yıllık)	Kasım	3,9%	0,1%	
	İthalat - (tüketim) (yıllık)	Kasım	15,5%	7,9%	
Yeni	Kredi büyümesi (haftalık), TL	Ocak (4.Hafta)	0,4%	-0,3%	
	Tüketici güven endeksi	Ocak	81,0	81,3	100
	Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Ocak	102,6	102,7	100
Yeni	Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	116,5	113,6	100,0
Yeni	Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	114,5	113,0	100,0
Yeni	İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Ocak	91,7	89,4	100,0
	Otomotiv satışları (yıllık)	Aralık	7,0%	5,0%	
	Konut satışları - toplam (yıllık)	Aralık	53,4%	63,6%	
	Konut satışları - kredili (yıllık)	Aralık	285,3%	315,7%	
	TÜFE	Aralık	44,4%	47,1%	
	TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ocak	27,1%	45,3%	
	Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ocak	3,1%	3,0%	
	Perakende satış hacmi (yıllık)	Kasım	16,4%	15,0%	
	Cari Denge (mlr USD)	Kasım	-2,9	1,9	
	İşsizlik Oranı (m.d.)	Kasım	8,6%	8,8%	
Yeni	Dolarizasyon	Ocak (4.Hafta)	0,59 Milyar (+)	0,52 Milyar (+)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.